04/08/2023, 09:49 SEI/MPPI - 0544059 - Portaria PGJ

https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=629772&infra_siste… 1/1

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça

PORTARIA PGJ/PI Nº 3139/2023

O SUBPROCURADOR DE JUSTIÇA INSTITUCIONAL, HUGO DE SOUSA CARDOSO, no uso
das atribuições, considerando o ofício CPPT contido no Procedimento de Gestão Administrativa –
PGEA/SEI nº 19.21.0014.0025918/2023-42,

R E S O L V E

DESIGNAR a servidora LARISSA RAQUEL TEIXEIRA ALVES, matrícula nº 20120, para fiscalizar o
contrato nº 06/2022/PGJ, cujo objeto é a contratação de empresa especializada para a prestação de serviços
de manutenção preventiva e corretiva, com fornecimento de quaisquer componentes/peças novos
(primeiro uso) para 4 (quatro) elevadores em uso no Ministério Público do Estado do Piauí, em
substituição à servidora ANA LUIZA MASSTALERZ PIRES ARAGÃO, matrícula nº 332.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 03 de agosto de 2023.

HUGO DE SOUSA CARDOSO
Subprocurador de Justiça Institucional

Documento assinado eletronicamente por HUGO DE SOUSA CARDOSO, Subprocurador(a) de
Justiça Institucional, em 03/08/2023, às 12:26, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0544059 e o
código CRC 1A531659.